
 

 

UCHWAŁA NR XLV/318/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1769, z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych, dla których właściwa miejscowo jest Gmina miejska Wągrowiec. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia dla osób, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe stanowi od 0,1% do 70% dochodu osoby uprawnionej ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. W przypadku gdy pobyt osoby w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego 

miesiąca kalendarzowego opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę ustalonej 

opłaty miesięcznej przez liczbę dni w danym  miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/114/2008 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wągrowcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Wiesław Zając 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1985, w Dz. U. z 2018 r. 

poz. 650 i poz. 700. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 5306


		2018-07-02T09:56:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




